

Nie poddali się

Mocno zachmurzone niebo, nisko nad ziemią wiszące chmury oraz nieustannie padający drobniutki deszcz tworzyły senną atmosferę pierwszego wiosennego rajdu organizowanego przez Klub Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka”, w którym wzięło udział 40 osób.

Wyprawa odbyła się w dniach 9-10 kwietnia. Celem był piękny położony Masyw Ślęży.

- Pierwszego dnia pogoda nie sprzyjała górskim wędrowcom. Ale my tak łatwo się nie poddajemy! – powiedział prezes **Ireneusz Kołodziej**. – Drobna korekta planu i tras, i już chwilę po przybyciu na Przełęcz Tąpadła wysiadaliśmy z autobusu. Założyliśmy nieprzemakalne kurtki i spodnie, wysłuchaliśmy narzekań stałej, choć bardzo nielicznej grupy malkontentów o wyższości Górkowa nad Ślężą, po czym wszyscy ruszyliśmy żółtym szlakiem w kierunku szczytu mierzącego 718m.

- Na szczęście na Ślężę znajdowało się schronisko, w którym zamówiliśmy gorącą herbatkę a co niektórzy nawet grzane wino – dodał **Paweł Herkt**.



Małe „Mrówki” dzielnie znoszą trudy pieszych wędrowek



Przekaznik telewizyjny na Ślęży

Tego dnia część dzielnych wędrowców odwiedziła zamek w Sobótce Górcy, a pozostali dotarli bezpośrednio do Sobótki. Było dużo czasu na zwiedzanie interesujących zabytków.

Na nocleg w Mirosławicach Mrówki dotarły w godzinach wieczornych. Po kolacji na

spotkaniu zostały wręczone odznaki dla najaktywniejszych turystów. Następnym punktem programu była prezentacja zdjęć z wyprawy na Ukrainę w jaskinie Podola, którą prowadził Ireneusz Kołodziej.

Następny dzień nie przywitał wędrowców piękną słoneczną pogodą, ale przynaj-

mniej nie padało! Udali się w kierunku Sulistrowic, skąd przez Wzgórza Oleszeńskie i Radunię mającą 573 m ponownie dotarli na Przełęcz Tąpadła. W tym miejscu rozdzielili się na kilka grup. Część ponownie udało się na Ślężę, lecz tym razem innym, ciekawszym szlakiem, a inni podążali

w kierunku Sobótki szlakiem czarnym, który jest zdecydowanie łatwiejszy i mniej wyczerpujący.

Rajd zakończył się w Sobótce. Wszyscy wypoczęci i bogatsi o nowe doświadczenia udali się w drogę powrotną.

Wypoczywaj z Mrówką

Zwiedzanie Piwnicznej, Rytra, Szczawnicy i Krynicy a także spływ po Popradzie z Piwnicznej do Rytra będą atrakcjami obozu wędrownego organizowanego przez Klub Turystki Pieszej i Górskiej „Mrówka”.

Oboz wędrowny odbędzie się w dniach 13 – 21 sierpnia 2005. Turyści piesi będą mogli odbyć kilka wycieczek pieszych po najciekawszych miejscach Beskidu Sądeckiego i zdobyć najwyższe szczyty.

Organizator zapewni transport z Głogowa do Piw-

nicznej Zdrój i z powrotem, nocleg w warunkach turystycznych w DW „Stefanka”, obiady-kolacje, ubezpieczenie (do 2000 zł.).

Zapisy przyjmuje koleżanka **Danuta Ratajczak**. O uczestnictwie decyduje kolejność dokonania wpłat.